UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 459 /2007

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no exercício da
Reitoria, de acordo com as competências delegadas por meio do Ato da Reitoria n.
1528/2005 e nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei n. 8.112/1990, publicada no
DOU de 12/12/1990,

RESOLVE:

Declarar vago, por posse em outro cargo inacumulável, um cargo de
Professor Adjunto MS, código de vaga n. 314270, ocupado pelo servidor Denilson
Lopes Silva, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de
Brasília, com lotação no Departamento de Jornalismo, a partir 12/2/2007.

Brasília, 0.9ã..de fevereiro de 2007.

Edgar Nobuo Mamiya
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

/DSR

	Page 1